СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГРЯЗЕНЯТСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА       СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
от 06 августа   2012 года                                                                    №20
       О внесении изменений в Решение
Совета депутатов Грязенятского
сельского поселения Рославльского
района Смоленской области от 22.12.2011№32
«О бюджете Грязенятского сельского поселения
Рославльского района Смоленской области
на 2012 год»

         Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Совет депутатов Грязенятского  сельского поселения Рославльского района Смоленской области
РЕШИЛ :
        Внести изменения в решение Совета депутатов Грязенятского сельского поселения Рославльского района Смоленской области «О бюджете на 2012 год» от 22.12.2011 №32 , с учетом изменений внесенных решением от 20.02.2012№09 следующие изменения :

1) Пункт 1.1  изложить в следующей редакции:
 «Общий объем доходов бюджета Грязенятского сельского поселения Рославльского района Смоленской области в сумме 2329,25тыс. рублей , в том числе получаемые межбюджетные трансферты в сумме 1950,05 тыс.рублей.»
2) Пункт 1.2 изложить в следующей редакции:
«Общий объем расходов  бюджета Грязенятского сельского поселения
Рославльского района Смоленской области в сумме 3178,15 тыс.рублей.»
3)Пункт 1.3 читать в следующей редакции:
1.3Дефицит  бюджета Грязенятского сельского поселения Рославльского района Смоленской области 848,90 тыс.рублей что составляет 223,87%, от утвержденных собственных доходов  без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений и поступивших налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений с учетом снижения остатков средств на счетах по учету средств местного бюджета по состоянию на 01.01.2012 года.
4) Пункт 2.1 читать в следующей редакции:
«Утвердить источники финансирования дефицита бюджета согласно приложения №1 к настоящему решению».
5)Приложение №4 читать в редакции приложения №2 к настоящему решению.
6)Приложение №5 читать в редакции  приложения №3 к настоящему решению.
7) Приложение №6 читать в редакции  приложения №4 к настоящему решению.
 8)Решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
 9)Контроль за исполнением  настоящего  решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Грязенятского  сельского поселения
Рославльского  района
Смоленской области                                                                  Г.И.Мамонтов.